EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM OUTUBRO DE 2014

ATIVO CIRCULANTE
Disponivel
Caixa Geral
Bancos Contas Movimento
Bancos Contas Aplicagdo
Disponivel

Créditos a Receber
Clientes
Duplicatas a Receber
Créditos a Receber

Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar

Adiantamentos
Adiantamento a Funciondrios
Adiantamento a Fornecedores
Adiantamento de Impostos s/ Lucro
Adiantamentos

Despesas a Apropriar
Seguros a Apropriar
Despesas Antecipadas

ATIVO CIRCULANTE

ATIVO NAO CIRCULANTE

Imobilizado
Bens Mdéveis
Imobilizado
Intangivel
Softwares
Intangivel

ATIVO NAO CIRCULANTE

TOTAL DO ATIVO

500,00

3.967,77

2.982.628,80
2.987.096,57

530.326,42
530.326,42

12.784,60
12.784,60

298.918,03

5.768,00

209.549,44
514.235,47

3.881,63
3.881,63

4.048.324,69

1.303.156,66
1.303.156,66

852.688,37
852.688,37

2.155.845,03

6.204.169,72
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EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM OUTUBRO DE 2014

PASSIVO CIRCULANTE
Contas a Pagar

Fornecedores 627.236,84
Obrigagdes Sociais 150.497,03
Obrigagdes Fiscais 114.021,00
Empréstimos e Financiamentos -

Outras Contas a Pagar 938,35

Contas a Pagar

Obrigagdes Trabalhistas A
Férias e Encargos a Pagar 927.735,21
132 Salario e Encargos a Pagar 564.445,34
Obrigagdes Trabalhistas

PASSIVO CIRCULANTE

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social
Capital Subscrito e Integralizado 421.498,00
Capital Social

Lucros ou Prejuizos Acumulados
Lucros Acumulados 3.116.564,98
Lucros ou Prejuizos Acumulados

PATRIMONIO LIQUIDO
TOTAL DO PASSIVO
RESULTADO DO EXERCICIO
RESULTADO DO EXERCICIO ’ 281.232,97

Resultado do Execicio

TOTAL DO PASSIVO

A

B

892.693,22

1.492.180,55

421.498,00

3.116.564,98

2.384.873,77

3.538.062,98

5.922.936,75

281.232,97

6.204.169,72
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